Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

§À-k

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99Eü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- lE.l90-m0CNPJ: ó0.1 I 3. I 7210001 -01

Araçoiaba da Serra/SP, 22 de abril de 2024.

Oficio no l7.lZq

Gab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Nova Quadra Poliesportiva

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, a

construção de uma quadra Poliesportiva no bairro San Conrado.
Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos

por munícipes a esta Vereadora, a fim viabilizar a recreação das crianças e também servir
para ponto de convívio social entre os moradores do bairro.

Esperando contar com a costumeira atençâo, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NÀSCIMENTO
CLEIDE

VEREADORA

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PREFETTURA MUNICIPAL DÊ
ARÀCOUAA OA SERRÂ

hoTocoto

PROTOCOLO M

2 I ABl. ?011

I